
 

 

 

Резултати од Државните натпревари по Социологија и Граѓанско образование 2018 

 Име и презиме на 

ученик –натпреварувач 

Училиште од кое доаѓа 

натпреварувачот 

Општина во која се 

наоѓа училиштето 

Дисциплина во која се 

натпреварува 

ученикот 

Освоени бодови на 

Државниот 

натпревар 

Социологија II 

1.  Бојана Здравковска    СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Социологија II 30 

2.  Игор Стојков 
 

ОСУ Јовче Тесличков  Велес Социологија II 28 

3.  Дејана   Димеска СУГС Георги Димитров Скопје Социологија II 27 

3 Елена Стојчевска СОУ Јосип Броз Тито  Битола Социологија II 27 

4.  Стефанија Ѓеринска СОУ Ацо Русковски Берово Социологија II 26 

5.  Ивана Атанасовска СУГС Георги Димитров Скопје Социологија II 26 

6.  Иван Ќечев  ПСУ  Јахја Кемал  Струмица Социологија II 24 



7.  Пепица Јованова СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Социологија II 

 

24 

8.  Ангела Зорчец СУГС-Никола Карев Скопје Социологија II 

 

23 

9.  Марија Брајковска ПСУ Jахја Кемал Скопје  Социологија II 

 

 
23 

10.  Давид Стојкоски СУГС Никола Карев Скопје Социологија II 22 

11.  Стефан Стојановски П.С.У. Јахја Кемал  Гостивар Социологија II 22 

12.  Јана Крстевска  

 

СОУ Гостивар Гостивар Социологија II 22 

13.  Лиле Стефановска СУГС Гимназија Јосип Броз 

Тито 

Скопје Социологија II 21 

14.  Емилија Наумческа СОУ Гостивар Гостивар Социологија II 21 

15.  Мартина Стоименовска СОУ Миле Јаневски -Џингар М. Каменица Социологија II 20 

16.  Тамара Мишовска СУГС Никола Карев Скопје Социологија II 16 

17.  Анастасија Стојковска СОУ Миле Јаневски -Џингар М. Каменица Социологија II 15 

Социологија III 



1.  Андреј Лозаноски СОУ Св. Наум Охридски  Македонски Брод Социологија III 31 

2.  Катерина Иванова СУГС Георги Димитров Скопје Социологија III 30 

3.  Кристијан Блажевски СУГС Георги Димитров Скопје Социологија III 29 

3 Симона Јанакиеска СОУ Гостивар Гостивар Социологија III 29 

4.  Јелена Антиќ СОУ Гоце Делчев Куманово  Социологија III 26 

5.  Ружица Ѓоргиева СОУ Јане Сандански  Струмица Социологија III 24 

6.  Јована Андоновска СОУ Гоце Делчев Куманово  Социологија III 22 

7.  Ивана Попова  СОУ Јане Сандански  Струмица Социологија III 18 

8.  Јелена Гоцевска  СОУ Гоце Делчев Куманово  Социологија III 16 

Граѓанско образование 

1.  Марија Спасова СОУУД Димитар Влахов  Струмица Граѓанско 

образование 

37 

1 Тамара Миленковска СОУУД Димитар Влахов  Струмица Граѓанско 

образование 

37 

2.  Александар Стојкоски СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Граѓанско 

образование 

33 



 3.  Изабела Петрушева  СОУ Јане Сандански Струмица Граѓанско 

образование 

31 

4.  Сара Петрова СОУ Коле Нехтенин   Штип Граѓанско 

образование 

30 

5.  Христина Стефановска СОТУ Ѓорѓи Наумов 

 

Битола Граѓанско 

образование 

26 

6.  Андреј Ристовски     СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Граѓанско 

образование 

23 

Социологија IV 

1.  Комисијата одлучи да не биде доделено првото место 

2.  Теодора Лазаревска СУГС Никола Карев Скопје Социологија IV 29 


